胶乳项目已进入试生产阶段，并且各项产品指标正常。具体内容详见已披露于巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 的相关公告，

2022 年 1 月 24 日：2022-004。

2、公司全资子公司英科医疗（新加坡）投资有限公司作为有限合伙人以自有资金 10,000 万美元投资 Warburg Pincus

Global Growth 14, L.P.，结合其在全球商业服务、医疗健康、工业、科技等行业的经验和资源，赋能公司未来的海内外战略

并购工作，并拓展公司的投资渠道，获取投资收益。具体内容详见已披露于巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 的相关公告，

2022 年 2 月 11 日：2022-006。

3、公司全资子公司山东英科医疗制品有限公司作为有限合伙人以自有资金 561.5385万人民币投资天津正和工业互联投

资合伙企业（有限合伙），以股权投资的方式专项投资于蘑菇物联技术（深圳）有限公司，能够将公司闲置资金进行配置，

拓展公司的投资渠道，分散投资风险，获取长期投资收益。天津正和工业互联投资合伙企业（有限合伙）已募集完毕，并

完成备案登记。具体内容详见已披露于巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 的相关公告，2022 年 4 月 20 日：2022-026，2022 年

5 月 6 日：2022-042，2022 年 7 月 11 日：2022-079。

4、公司全资子公司英科医疗（新加坡）投资有限公司以自有资金 500 万美元，投资 Innovatus Lower Middle Market

Value Offshore Fund I, LP，本次投资可以结合其在美国资本市场的经验和资源，拓展公司的投资渠道，获取投资收益。具

体内容详见已披露于巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 的相关公告，2022 年 6 月 1 日：2022-046。

5、公司全资子公司英科医疗（新加坡）投资有限公司，使用自有资金总额不超过 1,100 万人民币，以锚定投资者身份

参与认购 Mega Genomics Limited 在香港联合交易所有限公司的首次公开发行股份。具体内容详见已披露于巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn 的相关公告，2022 年 6 月 13 日：2022-058。

http://www.cninfo.com.cn的相关公告，2022

英科医疗科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

75

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
166,230,797 25.20%   6,584,182 10,638,534 17,222,716 183,453,513 27.81%

1、国家

持股
0 0.00%   0 0.00%

2、国有

法人持股
0 0.00%   0 0.00%

3、其他

内资持股
166,230,797 25.20%   6,584,182 10,638,534 17,222,716 183,453,513 27.81%

其中：

境内法人持

股

0 0.00%   0 0.00%

境内自

然人持股
166,230,797 25.20%   6,584,182 10,638,534 17,222,716 183,453,513 27.81%

4、外资

持股
0 0.00%   0 0.00%

其中：

境外法人持

股

0 0.00%   0 0.00%

境外自

然人持股
0 0.00%   0 0.00%

二、无限售

条件股份
383,778,618 58.19%

58,81

5

103,334,6

03
-11,072,464 92,320,954 476,099,572 72.19%

1、人民

币普通股
383,778,618 58.19%

58,81

5

103,334,6

03
-11,072,464 92,320,954 476,099,572 72.19%

2、境内

上市的外资

股

0 0.00%   0 0.00%

3、境外

上市的外资

股

0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总

数
550,009,415 83.39%

58,81

5

109,918,7

85
-433,930 109,543,670 659,553,085

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

英科医疗科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

76

（一）限制性股份回购注销